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BỘ XÂY DỰNG                  ĐÁP ÁN – THANG ĐIỂM 

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY              KỲ THI KTHP HỌC KỲ II NĂM HỌC 2020-2021 

Trình độ: ĐẠI HỌC; Ngày thi: 27/04/2021 

                                 Môn: NGUYÊN LÝ TK KIẾN TRÚC NHÀ Ở 

 ĐÁP ÁN ĐỀ THI CHÍNH THỨC                      (Đáp án - thang điểm gồm 01 trang) 

 

Câu  Nội dung 
Thang 

điểm 

1 

- Ban công:… 

- Lôgia:… 

- Sân trời:…. 

- Giếng trời:… 

- Hình minh hoạ 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Tổng điểm câu 1 5,0đ 

2 

Bố trí mặt bằng công năng hợp lý  1 

Đầy đủ thành phần phòng yêu cầu 1 

Diện tích theo đề bài 1 

Qui cách bản vẽ kỹ thuật 1 

Trình bày đẹp 1 

Tổng điểm câu 2 5,0đ 

 


